
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“MANLIO ROSSI DORIA” 

80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail   natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636-   PEC natd420003@pec.istruzione 

cod. univoco ufficio UF51EM 

 

Prot.n.5144/F3                                                                          Marigliano,  05/12/2015 

 

 

DETERMINA PER ATTRIBUZIONE, MEDIANTE AFFIDO DIRETTO, 

 DI INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la necessità di procedere alla elaborazione e conseguente realizzazione del 

Piano di Miglioramento d’Istituto (PDM), previsto dal DPR 80/2013; 

Considerato che il DPR 80/2013 prevede che le scuole possano avvalersi 

dell’intervento di consulenti selezionati e formati da INDIRE; 

Ritenuto di dover individuare una figura professionale in possesso dei requisiti 

richiesti ad assumere l’incarico di consulente per la stesura e l’attuazione del PDM;  

Consultato l’elenco di consulenti per il miglioramento dell’INDIRE, per la regione 

Campania, disponibile on-line;  

Individuato nell’elenco il nominativo del Prof. Gullaci Giuseppe, scelto sulla base 

della valutazione del curriculum vitae;  

Acquisita la disponibilità del Prof. Gullaci Giuseppe; 

Visto il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale; 

Accertata la disponibilità finanziaria all’aggregato A/1 del bilancio di PA per 

l’esercizio finanziario 2016 del compenso annuo stabilito in euro 1000, 00 (mille/00) 

omnicomprensive;  

DETERMINA 

di procedere, per le motivazioni di cui sopra, alla attribuzione al prof. Gullaci 

Giuseppe, nato a San Giuseppe Vesuviano (NA) il 18/05/1967 e residente a                            

Lauro, Via del Balzo n. 19, di incarico di consulenza a partire dalla data odierna. 

Oggetto dell’incarico è lo svolgimento di numero 5 incontri della durata di quattro 

ore ciascuno, da tenersi durante l’anno scolastico 2015/2016, a supporto della 

pianificazione, attuazione,  monitoraggio e valutazione delle azioni di miglioramento. 

 

                                                                                           Il Dirigente scolastico 

 Prof.Giuseppe Ianniciello 

 
Firma autografa omessa ai sensi 

art. 3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993                             

 

mailto:natd420003@pec.istruzione

